derechos, propietaria de 800 (ochocientas) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América (51,00), pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor 
'nomunal y, 

b) El Señor Jose Luis Chiquito Cuesta, por sus propios derechos, 
propietario de 4200 (cuatro mil doscientas) acciones ordmarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América ($1.00), pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor 
nominal 

Como se encuentra presente la totalidad del capital social pagado de la 
compañía, que equivale a cinco mil dólares de los Estados Unidos de América